２０２２年５月１２日

　各　位

会 社 名　株 式 会 社  日 本 触 媒
代表者名　代表取締役社長 五嶋　祐治朗
（コード番号4114　 東証プライム市場）

問合せ先　コーポレート・

コミュニケーション 部 長

西川 朋孝
（ＴＥＬ　０３－３５０６－７６０５）

　　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。
　　なお本件は、２０２２年６月２1日開催予定の株主総会及びその後の取締役会で正式に決定される予定です。

Ⅰ．役員人事　（２０２２年６月２１日付）

１．監査役

①新任監査役
新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　名

▽監査役 （常務執行役員、財務本部担当） 小林髙史

②退任監査役
新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　名

▽顧問 （監査役） 有田義広

２．執行役員

①執行役員の異動
新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　名

▽エナジー&エレクトロニクス事業部担当 （事業企画本部担当） 取締役常務執行役員、事業部門管掌 渡部将博

▽生産本部長 （姫路製造所長） 常務執行役員 松本行弘

②新任執行役員
新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　名

▽執行役員、姫路製造所長 （理事、姫路製造所副所長） 横井時浩

▽執行役員 事業企画本部長 薦田健二郎

▽執行役員 財務本部長 原田　茂

▽執行役員
ニッポンショクバイ・ヨーロッパＮ．Ｖ．社
長

澤田富幸

③退任執行役員
新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　名

▽顧問
（常務執行役員、エナジー&エレクトロニクス
事業部担当）

吉田雅也

▽専任理事、日本ポリマー工業社長（就任予
定）

（執行役員、生産本部長） 荒川和清

Ⅱ．人事異動 （２０２２年６月２１日付）

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　名

▽理事 健康・医療事業室長 堀本眞吾

以　　上

役員等の異動に関するお知らせ

記